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Kommunstyrelsens 
arbetsutskott

 Revidering av avfallsplan och avfallsföreskrifter
Dnr KS14/314-309

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att ge teknik- och 
exploateringskontoret i uppdrag att revidera avfallsplan och 
avfallsföreskrifter för Ekerö kommun. 

Sammanfattning av ärendet
Detta ärende redovisar förslag till att uppdra till teknik- och 
exploateringskontoret att ombesörja en revidering av avfallsplanen 
och avfallsföreskrifterna för Ekerö kommun.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande teknik- och exploateringskontoret, 2015-01-12
PM teknik- och exploateringskontoret, 2014-12-19 

Ärendet
Ekerö kommun antog avfallsplan senast 2010-11-23.  Enligt 
Avfallsförordningen skall den ses över vart fjärde år och revideras vid 
behov. Nya mål och förändringar i lagstiftningen parat med 
kommunens beslut om införande av matavfallsprojektet har inneburit 
att det finns behov av att se över Ekerö kommuns avfallsplan och 
avfallsföreskrifter, som tillsammans med avfallsplanen och 
avfallstaxan är Ekerö kommuns styrdokument för avfallshantering. 

Det finns behov av att genomföra en revidering av avfallsplanen och 
kommunicera den på ett likartat sätt som t ex en översiktsplan. I 
bilagda PM redovisas de närmare grunderna för detta. Målsättningen 
är att under innevarande år återkomma till kommunfullmäktige med 



2 (2)

Tjänsteutlåtande

ett förslag till antagande av en reviderad avfallsplan och 
avfallsföreskrifter. Den reviderade avfallsplanen skall sedan vara till 
grund för kommande kommunala upphandlingar inom 
avfallsområdet.

Mot ovanstående bakgrund föreslås att beslutar uppdra till teknik- 
och exploateringskontoret att revidera avfallsplanen och 
avfallsföreskrifterna och ombesörja utställning av reviderat förslag. 

Malin Attlin Jonas Orring
Avfallsingenjör Teknik- och exploateringschef

Beslutet expedieras till
Teknik- och exploateringskontoret
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